COMUNE DI LAUREANA CILENTO (Prov. SALERN

s e v st ok ol sk ok ook ok sk ok ok Beokokok

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICA

N$(4 Oggetto; Formulazione graduatoria per| Ufficio di Segreteria
Data Passegnazione delle borse di studio agli alunni

. AR A N Reg Gen.. pAC
defle scuole statali e paritarie di inferiore e

18 §0¥ 7008 | superiore presenti sul territorie, a.s. 2007/2008 pa. 2.0 NGV, 7309

L'anno Duemilanove, il giorno Diciannove del mese di Novembre, nel proprio
ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che il Sindaco con apposito provvedimento:

- individuava e nominava i responsabili degli uffici e sei servizi;, |

- attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109 — comma 2 — del T.U.. 18

agosto 2000, N. 267, le funzioni di Responsabile dell’ Area Amministrativa-
Demografiza, come definite dal medesimo T.U. 267/2000;

Premesso che la Giunta Regionale della Campania con Nota n. 778/sp. del
06/04/2009 ha comumicato che con Decreto Dirigenziale n. 89 del 17/03/2009 ¢&
stata asscgnata a questo Comune la somma di € 739,00-, a sostegno della spesa per
I“istruzione sostenuta dallé famiglie, da erogare mediante I’assegnazione di app051te
borse di studio in favore degli studenti delle scuole statali e paritarie di ogni ordine
e grado presenti sul territorio comunale, per 1’anno scolastico 2007/2008;

Considerato che con la suindicata nota devono applicarsi le direttive previste
‘dal D. 1. 109/98, dal DPCM 221/99 e dal D. L 130/2000 ai fini della determinazione
della situazione economica familiare;

Considerato che possono r1ch1edere il beneficio le famiglie la cui situazione
economica per 1'anno 2006- ai sensi del DPCM 106/2001- non sia superiore
all’ISEE, fissata in € 10.633,00, che rappresenta il limite di reddito per poter
accedere al beneficio, o

Considerato che: _

1) I finanziamenti sono destinati esclusivamente all’assegnazione di borse

di studio da attribuire a famiglie in condizioni di maggior disagio
economico e comunque con un reddito determinato dall’ISEE non
superiore ad € 10.633,00--;

2) L’importo della borsa di studio, fissato dalla suindicata Delibera di
Giunta Regionale n. 1222/2008, ¢ pari ad € 130,00-;
3) Che il tetto minimo di spesa sostenuta da dichiarare, ai fini

dell’ammissione al beneficio ¢ stabilito in € 51,65~
Considerato che occorre procedere all’istruttoria delle domande pervenute,

compilate sul modello approvato con DPCM del 18/05/2001, e formulare apposita
graduatoria;




Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241,

Visto il D.L. 18 agosto 2001 n. 267,

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24 febbraio 1995, n.
7/95,(G.U.28.03.1995,n.73), concernente I'argomento,

Viste le disposizioni di legge in materia;

DETERMINA
| 1) La premessa ¢ parte integrante della presente determina;

~ 2) di compilare apposita graduatoria, secondo la tabella allegata che forma parte
integrante della presente, delle domande pervenute per assegnazione borse di
studio agli studenti degli studenti delle scuole statali e paritarie di ogni ordine ¢
grado presenti sul territorio comunale, per I’anno scolastico 2007/2008, al fine
dell’individuazione degli aventi diritto;

3) Provvedere alla pubblicazione della medesima graduatoria per giorni dieci
all’ Albo Pretorio Comunale;

4) di provvedere con successiva propria determina alla relativa erogazione fino ad
esaurimento della somma assegnata dalla Regione Campania e gia accreditata;

A norma dell'art. 8 della legge n. 241/1990, si rende noto che responsabile del
procedimento & il Sig. Di Napoli Matteo e che potranno essere chiesti chiarimenti
anche a mezzo telefono 0974/832022.

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
N....29% .. ... del Registro
La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti ¢ della trasparenza
dell'azione amministrativa, & stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente in data

&£ O NQY, 29 . e cosi per quindici giorni consecutivi,
onsabile del Seryizi

gt MESSO G ?ﬁlﬂﬁ%ﬂ%z 0

N .(. .. défefﬁaﬂr@i?&?} ...........

tnf ] W b

!

2= e

==




